
ZARZĄDZENIE NR 136/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz 

na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 136/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 4340,00 4340,00 

 75023   Urzędy miast 4340,00 4340,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 4340,00 4340,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4340,00  

   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 4340,00 

801    Oświata i wychowanie 24000,00 24000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 

11000,00 11000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  11000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 11000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 11000,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

11000,00  

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

13000,00 13000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 13000,00 13000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 13000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 8000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5000,00  

852    Pomoc społeczna 5737,39 5737,39 

 85206   Wpieranie rodziny  4037,39 4037,39 

  Wynagrodzenia i pochodne 4037,39 4037,39 

   4110 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4037,39 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4037,39  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1100,00 1100,00 

  Dotacje 1100,00  



   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1100,00  

  Wydatki na zadania statutowe  1100,00 

   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

   4580 Pozostałe odsetki  1000,00 

 85216   Zasiłki stałe 600,00 600,00 

  Dotacje 600,00  

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

600,00  

  Wydatki na zadania statutowe  600,00 

   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

   4580 Pozostałe odsetki  500,00 

Razem 34077,39 34077,39 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


